令和6年1月

フォームフィルター取扱終了のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名 優

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱製品の気管孔用フィルター「フォームフィルター」におきまして、品質維持のため、様々

な企業努力を続けて参りましたが、安定した品質の製品を供給することが困難になったため、取扱終了

とさせていただく運びとなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝を申し上げますとともに、ご不便をお掛け致しますこと、心よりお詫び申

し上げます。

敬 具

記

【該当製品番号】

RFFL2

【取扱終了見込み時期】

令和6年2月～3月頃

※一部、在庫はございますので、在庫がなくなり次第、取り扱い終了とさせていただきます。

【後継品】

原田産業株式会社

製品番号 製品名 入数 定価（税抜）

3188-100 フォームフィルター 30 ￥3,300

【後継品お問合せ先】

株式会社原田産業

メディカルチーム

TEL : 06-6244-0978 FAX : 06-6244-0977

株式会社 名優

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 TEL: 047-480-6161  FAX: 047-480-6162